=
ic

A W N R

10

u

12

13

MonntexHnueckuin Konnemx KFTY mm. N. Pa3zakoBa
TML, nocTtaBneHHble B pamKax npoekTta ABP

HanmeHoBaHue
MopTtaTusHbIA noektop ACER

Mnottep Canon PROGRAF Ipf670
MepcoHasbHbI KOMMNbIOTEP B KOMM/IEKTE

BbiwnBanbHsa MmawmHa MJ902

NToro
Mebenb ans yuebHbIX KNaccos
NToro
MepcoHasbHbIA KOMMbIOTEP B KOMMJ/IEKTe
NToro
MynbTuMeAniAHbIA npoekTop Optoma
X316ST
WHTepakTuBHaa gocka TTTB-1078

KoHguunoHep GREE 18
nToro

PeMOHTHbIe paboThl

nToro
YUYebHUKM Mo cneunansHoCTAM

NToro

CteHgbl no cneynanbHocTn "OC" n "KLWN"

CTteHgbl no cneyunansHocTn "OC"
NToro

Bcero noctynun, no npoekty ABP

n.6yxrantep

Kon-Bo

1
1
25
1

123

13

440

30

Cymma
55100

64360
2091337

585276
2796073

185743

185743

569023

569023
48621

50651
41988
141260

869280

869280

174524

174524

48757

48757

5038418
5038418
9823078

MpumeyaHue
B TOM uucne
192931 CATIP
AKT npuema -
nepegay ot
10.12.2017 r.

AKT npuema -
nepegay ot
07.07.2017 r.

AKT npuewma -
nepegay ot
07.07.2017 .

AKT npuema -
nepegay ot
26.10.2017 .

AKT NpuemMKn
BbINO/THEHHbIX
PEMOHTHbIX
pa6oT oT
23.01.2017 r.

AKT npuema -
nepegay ot
01.02.2018 .

AKT npuema -
nepegay ot
10.08.2018 r.

AKT npuema -
nepegady ot
18.06.2018 r.

Hus3annesa b.K.



