Политехнический колледж КГТУ им. И. Раззакова ТМЦ, поставленные в рамках проекта АБР

No	Наименование	Кол-во	Сумма	Примечание
1	Портативный поектор ACER	1	55100	в том числе
2	Плоттер Canon PROGRAF Ipf670	1	64360	192931 САПР
3	Персональный компьютер в комплекте	25	2091337	Акт приема -
4	Вышивальня машина МЈ902	1	585276	передач от 10.12.2017 г.
			2796073	10.12.20171.
5	Итого Мебель для учебных классов	123	185743	Акт приема -
				передач от
				07.07.2017 г.
	Итого		185743	
6	Персональный компьютер в комплекте	13	569023	Акт приема -
				передач от
				07.07.2017 г.
	Итого		569023	
7	Мультимедийный проектор Optoma	1	48621	Акт приема -
0	X316ST	1	50(51	передач от
8	Интерактивная доска ТТТВ-1078	1	50651	26.10.2017 г.
9	Кондиционер GREE 18 Итого	1	141260	
10	W11010		141200	Акт приемки
				выполненных
	Ремонтные работы		869280	ремонтных
				работ от
				23.01.2017 г.
-	Итого		869280	
11	Учебники по специальностям	440	174524	Акт приема -
				передач от
				01.02.2018 г.
	Итого		174524	
12	Стенды по специальности "ЭС" и "КШИ"	30	48757	Акт приема -
				передач от
				10.08.2018 г.
			48757	A ICT HOWARD
13	Стенды по специальности "ЭС"		5038418	Акт приема - передач от
	Итого		5038418	18.06.2018 г.
	Всего поступил. по проекту АБР		9823078	20101.

Гл.бухгалтер ______ Ниязалиева Б.К.